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Mötesanteckningar 

20 juni 2023, kl. 13-15:50, Ranliden 

 

Ordinarie: Adam Johansson (M), Suzanne Åkerlund (L), Ingvor Bergman 

(S), Roland Wanner (MP) Susanne Carlsson (SD), Karola Svensson (C), 

Ulrika Davidsson (KD), Iowan Hedendahl (V) 

Ersättare: Pema Malmgren (M), Dag Högrell (L), Marita Ljus (SD), Anna 

Nyberg (C), Sam Jubrant (KD), Tove Blomberg (V) 

Närvarande tjänstepersoner: Eva Olofsson (bitr. socialchef), Linda Karelid 

(kanslichef), Jenny Trygg (kommunsekreterare) 

Hemtjänsten i Karlstads kommun 

Marita Taserud, Karlstads kommun 

I Karlstads kommun pågår ett pilotprojekt inom hemtjänsten där man arbetar 

utifrån ett personcentrerat arbetssätt. Det innebär att man renodlar 

arbetsuppgifter i olika team. De jobbar där händer behövs, i övrigt används 

välfärdsteknik. 

Information från Deloitte om utredningen 

Torbjörn Bengtsson och Revsul Dedic från Deloitte presenterar en första 

avstämning av utredningen om framtidens äldreomsorg och hemtjänst i 

Falköpings kommun. 

Under maj månad har Deloitte genomfört intervjuer med ett slumpmässigt 

urval av anställda inom hemtjänsten och äldreomsorgen. De intervjuade har 

bestått av förvaltningschef, bitr. förvaltningschef, verksamhetschefer, 

enhetschefer, arbetsledare, undersköterskor, ekonom, verksamhetsplanerare 

och utbildningssamordnare. 

Efter bearbetning av intervjumaterialet har Deloitte skaffat sig ett bra 

underlag för att kunna arbeta vidare med direkta förslag på hur 

organisationen kan förbättras.  

Politiken önskar att Deloitte fortsätter arbeta självständigt med utredningen 

men att de ska fördjupa sig i att ta fram förslag på hur man ska kunna forma 
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olika arbetsmodeller i organisationen inom äldreomsorgen och hemtjänsten, 

samt vilka effekter det skulle leda till. 

Vid nästa möte i höst med beredningen görs en ny avstämning med Deloitte.  

 

 

Jenny Trygg 

Kommunsekreterare 

 


